
 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111 

 
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTA la proposta di variazione dei posti in organico di potenziamento prot. N° 2809 del 

07/03/2022 presentata dal Dirigente Scolastico dall' I.C. A. Manzoni di Alessandria Della Rocca con 

cui si chiede il cambio dell’organico di potenziamento dalla classe di concorso A001 ( arte e 

immagine ) A028 ( matematica e scienze) tenuto conto della delibera degli organi collegiali; 

ACCERTATA la disponibilità di posti in organico di diritto e rilevata l’assenza di situazioni di 

soprannumerarietà nella scuola ne esubero della classe di concorso nella provincia, ne la 

trasformazione di cattedre orario interne in esterne per la classe di concorso a 001. 

Tanto premesso, in accoglimento della richiesta presentata dal Dirigente Scolastico dall' I.C. 

A. Manzoni di Alessandria Della Rocca 

DISPONE 

La variazione dell’organico di potenziamento dell’I.C. “ A. Manzoni di Alessandria Della Rocca 

(AG) per un posto alla scuola secondaria di 1° grado da A001 ad A028. 
 
 
 
 
 
 

Il Dirigente 

Fiorella Palumbo 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

Firmato digitalmente da 
PALUMBO FIORELLA 
C=IT 
O=MINISTERO 
DELL'ISTRUZIONE 

 

Dirigente: F 

Resp. Procedimento: 

Fiorella Palumbo, fiorella.palumbo1@istruzione.it 

Papa Michele, Tel. 0922/495212, e-mail: michele.papa.ag@istruzione.it 

 
 

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it 

1 

m_pi.AOOUSPAG.REGISTRO 
UFFICIALE.U.0004446.07-04-2022.h.14:42 

file:///D:/Users/MI09364/Downloads/fiorella.palumbo1@istruzione.it
file:///D:/Users/MI17117/Downloads/michele.papa.ag@istruzione.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/

